-

=~ Viroe
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Viro Clarifsimo

D.ADOLFO VORSTIO,

L B S8 ¥
ANNA MARIA a SCHVRMAN.

¥ T A eftutfcribis, Vir Do&iflime,
{atis diu noftra in {cribendo cura
ftudiumque ceflavit. Nec tamenin

in eam opinionem adduxifti amicitiz
tuz fidem , ut illius integritati (quam
nimis z&éplws pr¢munire ftudes)quic-
quamdeceflifle arbicrer: quippe, cum
& ego in eadem culpa im, judicium
facile exanimo meo de tua facere pof-
{um._. Lubens vidi orationem tuam,
qua viro incomparabili parentare vo-
luifti ; nec vidi tantum, {ed & magno-
pere probavi: tum vero maxime quod
neltare pietatis Chriftianz Le&torem.
nufquam non perfundat; nec tamen
ideo , vel minimum , 2 Romanz elo-
quentiz puritate recedat. Alios pai-
{im videas, dum in {imili verfantur ar-
gumento, nulla re magis applaufum
coronz affetare , quam {1 Gentilium
querelis,
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querelis, votis, precibufque (quia {ci-
licethzc apicem omnis leporis atque
elegantiz conftituunt) auditorum au-
res obtundant. Omnes (ni fallor) fa-
tebuntur {e Ethnicorum facra dete-
ftari : & nihilominus non vident hij-
{ftrionicum efle potius, quam genui-
num ornatum, qui perfonz, cui ada-~
ptatur, minime convenit. Ad noftra
ftudia quod attinet, non adfpirancad
tam {ublime eruditionis faftigium, ut
veltri fexus invidiolam promeruiffe
videri queant. Vt rapidum flumen
tiajecturi,etiamfialtiorem curfum pri-
mo teneant, longe tamen infra {co-
pum, quem f{ibi ante propofuerant,
appellunt: itain hoc fapientiz ftadio
ad mAder WA©@- contendere quidem li-
cet omnibus, pervenire autem con-
tingit pauciflimis, quos, {cilicet, ut
Poé¢ta verbis urtar,
— &QUUSs AMAVIL

Inpiter,aunt ardensevexit ad ethera virt’,

Omitto nunc quod nos inprimis, {1
veltrz fortis &dauaias hac in parte
relpiciamus , & ingenii _\riribusf 1&
ub-
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fubfidiorum adminiculis ; ut plari-
mum, defticuimur. Hofpitium, quod
nobis tam humaniter offers,non recu-
{o : atque adeo me Athenas veftras,
quas haétenus faltem g ¢y aetpsdw -
ftravimus, aliquando inviluram, per
Dei gratiam, con fido. Vale vir eximie
una cum uxore tua liberifque leifli-
mis, & a nobis omnibus quamplari-
mum falvete. Vlcrajecti. prid. Kal.
Mart. Anno falutis clolo ¢ xxxI1%.

A MADAMOISELLE

Mad. Anne Marie de Schurman.

MADAMOISELLE,

L’Apprebeﬂﬁm que f°ai tonfionrs eiie de
troubler wos [erienfes occupations,m’a
failt taire jufques a maintenant : Mais
puis quela difpofition de voftre corps, (or-
gane d'ungentileprit) permet, voire de-
mande divertiffement definde, je prends
vefte liberté quede vous faliier par lettres
piss